SU AU KapPol
23100 00 4111
23100 00 4112
23100 00 5021
23100 00 5032
23100 00 5139
23100 00 5173
23100 00 5175
23100 00 8115

Celkovy souhrn za RO €.

Prijmy :
Vydaje :

Para Uz

0000 98008
0000 00000
6118 98008
6118 98008
6118 98008
6118 98008
6118 98008
0000 00000

zvyseni
zvyseni

Org ZJ  Duavod

Rozpoétové opatreni
¢. 1 Dotace ze dne 31.01.2018

0,00

0000 000 NI pr.transf. ze véeob.pokl.sp
0000 000 NI pf. dot. ze st. r. vram. s
0000 000  Ostatni osobni vydaje
0000 000  Pov. poj. na vefejné zdravotni
0000 000 Nakup materialu j.n.
0000 000 Cestovné (tuzemské i zahranicn
0000 000  Vydaje na pof. véci a sluzeb -
0000 000  Zména stavu kr. prostied.na Uu¢
1 Dotace ze dne 31.01.2018

48 524,00 - snizeni

28 000,00 - snizeni

Financovani -zména celkem

Celkovy souhrn za vSechna RO

48 524,00 - snizeni
28 000,00 - snizeni

Prijmy :
Vydaje :

zvyseni
zvyseni

Financovani - zména celkem

MUNIS

-20 524,00 <-> Kontrola

-20 524,00 <-> Kontrola

0,00

0,00
0,00

rozdil
rozdil

rozdil
rozdil

PFijmy

21 324,00
27 200,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48 524,00
28 000,00
20 524,00

48 524,00
28 000,00
20 524,00

Vydaje
0,00

0,00

18 309,00
124,00

6 728,00
967,00

1 872,00
0,00

Financovani

' 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 524,00
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